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Annuaire des participants 2017- 2018

 État

Duffy Loïc DDT 71 Chef de l’unité Sécurité Routière, Transports et 
Ingénierie de Crise

loic.duffy@saone-et-loire.gouv.fr

Gault Patrice

Cellier Jean-Paul

Momey Linda

Anglade Michèle

Ginestet Lionel

Arnold Marie-jeanne

Desportes Jean-Louis

Faou Béatrice

Pailhe Nelly

Beraud Alexandre

Avril Céline

Bacelar Alexis

Beltrami Mathis

Bernagaud Anne-Sarah

Decouzon Florence

Marsolat Rémy

Ojardias Thomas

Reiff Rémy

Villie Eric

Micoud Frédéric

Lemoine Daniel

Richez Malvina

Sautel Christian

DDT 07

DDT 69

DDT 42

Préfecture 43

Préfecture 43

DIR CE

DIR CE

DIR CE

DIR CE

DIR MC

CEREMA CE

CEREMA CE

CEREMA CE

CEREMA CE

CEREMA CE

CEREMA CE

CEREMA CE

CEREMA CE

CEREMA CE

CEREMA CE

CEREMA TV

CEREMA TV

CEREMA TV

Chargé d’études accidentologie, trafic, défense

Chargé d’études sécurité routière

Direction-Cabinet et Service Action 
Territoriale /Mission Déplacement Sécurité

Responsable de l'ODSR – Instructeur T.E

Responsable Cellule Sécurité Routière

Chargée d’étude sécurité routière

Chef de la Cellule Sécurité Routière

Chef de la Cellule Exploitation et Gestion de 
Trafic

Chargée d’étude sécurité routière

Responsable territorial Ardèche Haute-Loire

Chargée d’affaires en Insertion urbaine des 
transports en commun

Chargé de projets « Exploitation et gestion 
dynamique des trafics, gestion multimodale des 
déplacements »

Chargé d’études en sécurité routière

Chargé d’études

Chargé de mission sécurité routière

Chargée de mission politiques de mobilités

Directeur d’études transports collectifs et 
partage de la voirie

patrice.gault@ardeche.gouv.fr

jean-paul.cellier@rhone.gouv.fr

linda.momey@loire.gouv.fr

michele.anglade@haute-
loire.gouv.fr

lionel.ginestet@haute-loire.gouv.fr

Marie-
Jeanne.Arnold@developpement-
durable.gouv.fr

Jean-
Louis.Desportes@developpement-
durable.gouv.fr

beatrice.faou@developpement-
durable.gouv.fr

nelly.pailhe@developpement-
durable.gouv.fr

Alexandre.Beraud@developpemen
t-durable.gouv.fr

celine.avril@cerema.fr

alexis.bacelar@cerema.fr

mathis.beltrami@cerema.fr

Anne-sarah.Bernagaud@cerema.fr

Florence.Decouzon@cerema.fr

Remy.Marsolat@cerema.fr

Thomas.Ojardias@cerema.fr

remi.reiff@cerema.fr

Eric.Villie@cerema.fr

frederic.micoud@cerema.fr

Daniel.Lemoine@cerema.fr

malvina.richez@cerema.fr

christian.sautel@cerema.fr
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Collectivités territoriales

Garcia Germinal

Hory Arnaud

Rouet Julien

Chalmeau Thierry

Clerget Emilie

Janodet Cédric

Tournier Frédéric

Bachelard Michel

Contarelli Georges

Berengue Thierry

Daprile Emmanuelle

De Pinho Ludovic

Galland Gilles

Rougemont Philippe

CD 21

CD 21

CD 21

CD 25

CD 25

CD 39

CD 39

CD 39

CD 70

CD 71

CD 71

CD 71

CD 71

CD 71

Responsable du Service Entretien, Exploitation
et Gestion domaniale

xx

Chef du CIGT

Responsable de domaine

Technicien routier

Chef de mission circulation exploitation et 
sécurité (MCES)

Responsable de travaux

Responsable de travaux signalisation 
horizontale et travaux annexes

xx

Chargé de la signalisation verticale

Chargée de la sécurité routière et des 
équipements

Trafics routiers CIGT

Responsable de l’unité gestion de la route

Responsable du service territorial 
d’aménagement d’Autun – Le Creusot

germinal.garcia@cotedor.fr

arnaud.hory@cotedor.fr

julien.rouet@cotedor.fr

Thierry.Chalmeau@doubs.fr

Emilie.Clerget@doubs.fr

cjanodet@jura.fr

ftournier@jura.fr

mbachelard@jura.fr

Georges.CONTARELLI@ha
ute-saone.fr

t.berengue@cg71.fr

e.daprile@cg71.fr

l.depinho@cg71.fr

g.galland@cg71.fr

p.rougemont@cg71.fr

Crassin Frédéric

Lhoste Florence

Malartre Laurent

Pauget Bernard

Hedel Alain

Parigot Sophie

CD 01

CD 01

CD 01

CD 01

CD 03

CD 05

Cellule exploitation du domaine public

Chargée de sécurisation des itinéraires

Direction des routes

Chargé de signalisation verticale et 
horizontale
Responsable du service entretien 
exploitation

Entretien – Exploitation

frederic.crassin@ain.fr

florence.lhoste@ain.fr

laurent.malartre@ain.fr

bernard.pauget@ain.fr

hedel.a@allier.fr

sophie.parigot@hautes-
alpes.fr
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Planel Pascal

Reynier Grégory

Delimal Gilles

Pacocha Mathieu

Berger Joël

Darbon Xavier

Robert Anne-Sophie

Bouche Gilles

Duranton Pascal

Forestier Franck

Masclaux Thierry

Salanon Hervé

Basset Cécile

Callot Manon

Ventalon Benjamin

Baudet Alain

Caille Frédéric

De Louvencourt 
Delphine

Fassetta Dominique

Lamarche Daniel

Valette Laurent

Fuentes Antonio

Henriot Jean

CD 07

CD 07

CD 26

CD 26

CD 38

CD 38

CD 38

CD 42

CD 42

CD 43

CD 43

CD 43

CD 69

CD 69

CD 69

CD 73

CD 73

CD 73

CD 73

CD 73

CD 73

CD 74

CD 74

Mission Sécurité

Chargé de Mission Sécurité et Expertise 
Technique

Chargé de mission en sécurité routière

Chef du Secteur Entretien, Exploitation, 
Sécurité Routière et Matériel

Chargée d’opérations

Chargé de mission en sécurité routière

Chargée d’opérations

Chargé de la sécurité des déplacements

Chef du service SUR

xx

Service Gestion de la Route

,

Responsable du Service Gestion de la Route

Chargée d’études Mobilité – Gestion du trafic

Référente Sécurité des déplacements

Chef du bureau coordination exploitation

Chef du Service exploitation 

Chef du service entretien et sécurité

Technicienne

Technicienne

Tunnels et équipements dynamiques

Adjoint au Chef du Service Entretien et 
Sécurité

Adjoint au chef du service exploitation et 
sécurité

Chef du Service Exploitation et Sécurité

pplanel@ardeche.fr

greynier@ardeche.fr

gdelimal@ladrome.fr

mpacocha@ladrome.fr

joel.berger@isere.fr

xavier.darbon@isere.fr

anne-sophie.robert@isere.fr

Gilles.BOUCHE@loire.fr

Pascal.DURANTON@loire.fr

franck.forestier@hauteloire.fr

thierry.masclaux@hauteloire.fr

herve.salanon@hauteloire.fr

Cecile.BASSET@rhone.fr

Manon.CALLOT@rhone.fr

benjamin.ventalon@rhone.fr

Alain.BAUDET@savoie.fr

Frederic.CAILLE@savoie.fr

Delphine.DeLouvencourt@savoie.fr

Dominique.FASSETTA@savoie.fr

Daniel.LAMARCHE@savoie.fr

Laurent.VALETTE@savoie.fr

Antonio.FUENTES@hautesavoie.fr

Jean.HENRIOT@hautesavoie.fr
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